INDICAÇÃO Nº 020/2018

MESA DIRETORA

SERVIÇOS DIVERSOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve propõe ao Chefe do Executivo Municipal, proceder junto à Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, em caráter de urgência, serviços de  limpeza urbana na Rua
Trinta e Cinco (Córrego da galeria) e Rua João Fernandes, próximo ao número 401, no Bairro Ana
Moura.

Justificativa:

O local  citado encontra-se  completamente  tomado  por  lixo  e,  em consequência,  o  surgimento  de
animais peçonhentos transmissores de doenças comprometendo a qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2018

José Fernando Moreira
Vereador

RECEBIDO EM:  05/06/2018                    PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE